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NTN-SNR VIISTOKUULALAAKERI, 1-
RIVINEN

7200B
Viistokuulaakeri, 1-rivinen

o Kest&a hyvin aksiaalista kuormitusta

« Pariasennettaessa kestdad molemminsuuntaista
aksiaalista kuormaa

« Parihiottuja laakereita voidaan asentaa kaksi tai usempia
vierekkain

TUOTEKUVAUS

Viistokuulalaakeri kestdd enemman aksiaalista kuormaa sisa- ja ulkorenkaan rakenteen ansiosta. Laakeri on kehitetty kestdmaén normaalia enemman
aksiaalista kuormaa jéykan rakenteensa takia. Viiistokuulalaakeria on saatavana yksinasennettavia seké pariasennettavia.Pariasennettavissa asennuspinnat
on hiottu niin, etta laakerin voi pariasentaa ja kayttaa kahdensuuntaisissa aksiaalisissakuormituksissa. Yksittéin asennettavaa ei voi pariasentaa, koska siité
puuttuu hionta asennuspinnasta.

MUUTA HUOMIOITAVAA

LAAKERIA PITAA VOIDELLA KOSKA:

- Voiteluaine estdad metallien kohtaamista ja toimii voiteluna vierintaelimien valilla
- Vahentaa kitkaa laakerissa

- Suojaa korroosiolta

- Jos laakerin voitelu tapahtuu rasvalla, rasva myéskin pitaa epapuhtaudet poissa
HUOMIOITAVAA LAAKERIA VALITTAESSA:

- Radiaalinen ja aksiaalinen kuormitus

- Kaatumismomentti

- Asennusympadristo ja lampétilat
- Kierrosluvut

TEKNISET TIEDOT

B 9mm
Dynaaminen laakerin kestévyys DYN Cr 5kN

Max. RPM voitelu 24000 rpm



Paino

Sisamitta d

Staattinen kantokyky DYN Cr
Ulkomitta D

Oljy

0,029 kg

10 mm

2,52 kN

30 mm

32000

rpm
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